
                                                              
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

06.01.2015 м. Кривий Ріг №1 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про нагородження відзнаками 
виконкому міської ради 

 
З метою відзначення кращих працівників підприємств міста, фізичних 

осіб-підприємців; розглянувши клопотання управлінь культури і туризму, 
розвитку підприємництва, благоустрою та житлової політики виконкому 
міської ради; відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 
№111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та 
міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:   

1. Нагородити: 
1. 1. За високий професіоналізм, сумлінну плідну працю, вагомий 

особистий внесок у організацію змістовного дозвілля мешканців міста, якісну 
підготовку новорічних і Різдвяних свят та відродження українських народних 
традицій (додаток 1). 

1.2. За сумлінну працю, високу професійну майстерність, ініціативність, 
вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста та галузь 
житлово-комунального господарства й за підсумками роботи в 2014 році 
(додаток 2). 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючу обов’язки 
керуючої справами виконкому міської ради – заступника міського голови 
Бєрлін В.М. 

 

 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради С.Маляренко  

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
 
 

СПИСОК 
осіб, які нагороджуються за вагомий особистий внесок у організацію 
змістовного дозвілля мешканців міста, якісну підготовку новорічних і 

Різдвяних свят та відродження українських народних традицій 

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня 

КАВАЦ 
Зоя Євгенівна 

головний режисер Державного підприємства 
«Криворізький державний цирк» 

Грамотами виконкому міської ради: 

АЛІЄВ 
Сервер Юсупович 

фізична особа-підприємець 

БІЛА 
Інеса Григорівна 

фізична особа-підприємець, керівник торговельно-
розважального центру «Святошин» 

МОКРЯК 
Володимир Сергійович 

фізична особа-підприємець, керівник підприємства 
«Кінний Двір «Зірка». 

 
 
 

В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                   В.Бєрлін 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 

 
 

СПИСОК 
працівників підприємств міста, які 

нагороджуються за підсумками роботи в 2014 році 

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»: 

ІІ ступеня 

СМЄЛИЙ 
Сергій Євгенович 

директор комунального підприємства «Сансервіс» 

ІІІ ступеня 

КУЛЕМІН 
Владислав Васильович 

директор спецуправління №447 товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Криворіжелектромонтаж» 

Почесними грамотами виконкому міської ради: 

УЖВА  
Галина Василівна 

озеленювач дільниці озеленення Тернівського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 

СТЕПАНЦОВ 
Василь Сергійович 

заступник генерального директора з виробництва 
будівельної компанії товариства з обмеженою 
відповідальністю «КРОСТ» 

Грамотами виконкому міської ради: 

БИСТРОВА 
Людмила Миколаївна 

виконроб ремонтно-будівельного цеху 
комунального підприємства «Кривбасводоканал» 

ГАЛУШКО 
Михайло Олексійович 
 

електромонтажник силових мереж та 
електроустаткування спецуправління №447 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Криворіжелектромонтаж» 

ГОНЧАР 
Катерина Дмитрівна 

озеленювач дільниці озеленення Дзержинського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 

ЛЕОНЧИК 
Микола Михайлович 

машиніст екскаватора комунального підприємства 
«Кривбасводоканал»  

ЛОЗОВСЬКИЙ 
Андрій Петрович 

електромонтажник з освітлення та освітлювальних 
мереж спецуправління №447 товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Криворіжелектромонтаж»  

МАКОВЕЦЬКИЙ 
Микола Борисович 

водій автотранспортного цеху комунального під-
приємства «Сансервіс» 

НАУМЕЦЬ 
Сергій Миколайович 

електромонтажник з силових мереж та 
електроустаткування спецуправління №447 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Криворіжелектромонтаж» 



2 

Продовження додатка 2 

ПОРОША 
Інна Іванівна 

озеленювач дільниці озеленення Жовтневого 
району комунального підприємства «Сансервіс» 

САТИР 
Володимир Олександрович 

монтажник зовнішніх трубопроводів ремонтно-
будівельного цеху комунального підприємства 
«Кривбасводоканал» 

СІПКО 
Сергій Олександрович 

бригадир будівельної компанії товариства з 
обмеженою відповідальністю «КРОСТ» 

ТАБУНЩИК 
Володимир Борисович 

машиніст екскаватора будівельної компанії 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«КРОСТ» 

ХАЛЯВКІН 
Ігор Віталійович 

електромонтажник з силових мереж та 
електроустаткування спецуправління №447 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Криворіжелектромонтаж» 

ЧИСТЯКОВ 
Юрій Анатолійович 

 головний енергетик будівельної компанії 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«КРОСТ». 

 

 
 

В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                   В.Бєрлін 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


